1

平成 26 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 三精テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  中川 実

 (コード番号 6357 東証 2 部)

問合せ先 常 務 執 行 役 員

 管理本部長 薦田 三千雄

 (TEL 06－6385－5621)

人事異動に関するお知らせ

平成 26 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

(1) 昇任取締役

 取締役常務執行役員（現 取締役 S&S ﾜｰﾙﾄﾞﾜｲﾄﾞ㈱副社長） 小野 忠司

(2) 昇任執行役員

 常務執行役員 皆木 啓幸

(3) 新任執行役員

 執行役員

 執行役員

仲辻 猛士

山本 工

(4) 退任執行役員

 常務執行役員（6 月 27 日付 顧問に就任予定）

 執行役員（5 月 30 日付 ｻﾝｾｲﾒﾝﾃﾅﾝｽ㈱ 取締役常務執行役員に就任予定）

薦田 三千雄

道津 慶一

2

2. 人事異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

新 旧 氏 名

代表取締役副社長

品質本部長

取締役常務執行役員

遊戯機械事業本部長

取締役常務執行役員

東京支店長

取締役常務執行役員

舞台機構事業本部長

取締役常務執行役員

保守サービス本部長兼企画室担当

常務執行役員

神戸事業所長兼生産本部長

常務執行役員

管理本部長兼人事総務部長

執行役員

品質本部副本部長兼品質保証部長

執行役員

舞台機構事業本部副本部長

執行役員

保守サービス本部副本部長

執行役員

保守サービス本部副本部長

代表取締役副社長

品質本部長兼保守サービス本部長

取締役常務執行役員

遊戯機械事業本部長兼神戸事業所長

取締役常務執行役員

舞台機構事業本部長

取締役常務執行役員

東京支店長

取締役

S&S ﾜｰﾙﾄﾞﾜｲﾄﾞ㈱副社長

常務執行役員

生産本部長兼神戸工場長

執行役員

人事総務部長

執行役員

品質保証部長

執行役員

生産管理部長

保守サービス本部副本部長

保守サービス本部副本部長

大志万 公博

江部 一昭

東野 博一

荻野 均

小野 忠司

西沢 稔之

皆木 啓幸

桃井 常雄

皿井 孝始

仲辻 猛士

山本 工

3

新 旧 氏 名

舞台機構事業本部営業部長

経営管理部長

遊戯機械事業本部営業部長

兼 S&S ﾜｰﾙﾄﾞﾜｲﾄﾞ㈱副社長

神戸工場長

生産管理部長

(株)サンセイメンテナンス出向

生産管理部次長

遊戯機械事業本部営業部長

神戸工場次長

生産管理部次長

野口 幸男

藤原 隆好

藤井 靖彦

秋山 孝義

清水 英典

以 上